

MONDAY, AUGUST 17, 2020

5

**COASTAL ROADWAYS LIMITED**

CIN: L63090WB1968PLC027373  
Regd. Office.: 4 Black Burn Lane,  
Kolkata - 700012  
Corp. Office. : 1/1 Camac Street,  
5th Floor, Kolkata -700016  
Tel: 033 2217 2222/23  
Email: coastalgroup1968@gmail.com

**NOTICE:**

Notice is hereby given Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 26th day of August, 2020 at 2:00 P.M. at 1/1 Camac Street, 5th Floor, Kolkata -700016 inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results (Provisional) of the Company for the 1st Quarter ended 30th June, 2020. This information is also available on the Company's website [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com) and also on the website of BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

By Order of the Board  
For Coastal Roadways Limited

Sd/-  
(Sneha Jain)  
Company Secretary  
ACS - 38991

Place: Kolkata  
Date : 14.08.2020

## ৯। বাণিজ্য

কোস্টাল রোডওয়েস লিমিটেড

CIN: L63090WB1968PLC027373

রেজি অফিস : ৪ ব্ল্যাক বার্ন লেন,

কলকাতা-৭০০০১৭

বাণিজ্যিক অফিস : ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, ষষ্ঠ

তল, কলকাতা-৭০০০১৬

Tel: 033 2217 2222/23

Email: coastalgroup1968@gmail.com

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে ক্ষেত্রীয় রেগুলেশন ২৯ এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও অভ্যন্তরীণ বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ জুন, ২০২০ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের (সাময়িক) বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য বুধবার ২৬ আগস্ট, ২০২০ তারিখে দুপুর ২টায় ১/১ ক্যামাক স্ট্রিট, ষষ্ঠ তল -কলকাতা-৭০০০১৬ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.coastalroadways.com](http://www.coastalroadways.com) এবং বিএসই'র ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এ

বোর্ডের আদেশানুসারে  
কোস্টাল রোডওয়েস লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-  
(স্নেহা জৈন)  
কোম্পানি সেক্রেটারি  
স্থান : কলকাতা ACS-38991  
তারিখ : ১৪ আগস্ট, ২০২০